様式第２号（第２条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
　　　菊川市マスコットキャラクターデザイン等一般使用承認申請書（

商品以外）
　年　月　日

菊川市長　長谷川　寬彦　宛
申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名又は氏名

　　下記のとおり申請します。
	使用する物の種類

	使用目的及び使用方法

	使用数量

	使用期間（原則申請の翌年度末まで）
	　　　年　月　日　～　　　年　月　日

	連絡先
	部署名

	担当者名

	電話番号

	E-mail

	添付書類
	１　使用する物の見本

※見本を添付できない場合は、写真や印刷原稿等（基本Ａ４版）

２　企業・団体等の概要がわかる書類（パンフレット）、個人の場合はプロフィール

本申請に当たり、以下を誓約します。
１　菊川市マスコットキャラクター「きくのん」デザイン等使用要領の内容を理解し、同要領に従います。
２　菊川市マスコットキャラクターデザイン等使用承認申請書その他提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。
３　菊川市マスコットキャラクターデザイン等使用承認の審査結果について一切異議申し立てはいたしません。
４　その他定めにない事項については、菊川市の指示に従います。
--[菊川市記入欄]-------------------------------------------------------

	可否
	承認番号
	承認日
	デザイン等貸与
	完成品等確認
	承認取消

	可・否

	／
	貸与日
	返却日
	確認日
	是正日
	／

	／
	／
	／
	／